年  月  日

受託者

朝日町長   殿

             委託者

           水道組合

     組合長

水道使用者数の変更について（報告）

     年  月  日付けで契約した      水道組合水道施設管理

業務について、下記のとおり水道使用者数が変更になったので報告し

ます。

記

１．変更前水道組合施設使用世帯数、人数       世帯、    人

２．変更後水道組合施設使用世帯数、人数       世帯、    人

３．変更理由